[image: image1.png]

	СЛОБОДО-ТУРИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2014   № 87/1-д

с. Туринская Слобода

О признании утратившим силу постановления Слободо-Туринского МОУО от 29.01.2014 № 15-д «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения        о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, расположенной на территории Слободо-Туринского муниципального района»
В соответствии протестом прокурора Слободо-Туринского района младшего советника юстиции С.В. Ординарцева от 09.07.2014 года № 175 ж-2014,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Слободо-Туринского МОУО от 29.01.2014 № 15-д «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения        о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, расположенной на территории Слободо Туринского муниципального района».
2.   Контроль   за   исполнением   настоящего    постановления    оставляю за собой.

         Начальник Слободо-Туринского МОУО:                   Г.И. Фоминов